Российская Федерация

Республика Калмыкия

Элистинское городское Собрание

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ № 18
	18 ноября 2010 года
	заседание № 13
	г. Элиста

	Об определении уполномоченного органа местного самоуправления, ответственного за исполнение пункта 16 статьи 33 Федерального закона от 8 мая 2010 года №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»

В соответствии с Федеральным законом от 8 мая 2010 года №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,

Элистинское городское Собрание решило:

1. Определить уполномоченным органом местного самоуправления, ответственным за исполнение пункта 16 статьи 33 Федерального закона от    8 мая 2010 года №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» Мэрию города Элисты.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Элистинского

городского Собрания
	В. Намруев